АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.072018д. Тинская №28
Об отмене постановления администрации сельсовета от 05.11.2009 № 10 «О порядке сбора, утилизации и уничтожении биологических отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельсовета, администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с требованием исполнения  законодательства отменить постановление администрации сельсовета от 05.11.2009 № 10 «О порядке сбора, утилизации и уничтожении биологических отходов».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании « Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Тинского  сельсовета                                    А.В. Бридов